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Veckobrev  4 februari 2021 på ZOOM 
 
Närvarande: 18 medlemmar och  4 gäster 
Externa gäster: Kurt Hansson Byfjordens rotaryklubb, Sten-Åke Lyngstam Ljungskile Rotaryklubb, 
prof. Björn W. Carlsson, bokförläggare Vala Flosadottir. 
 
Presidenten Anneli Löfström berättade att ordinarie president Erik Lind nu var på bättringsvägen och 
vistades i hemmet efter en tids sjukdom. Thomas Ericson inbjöd de som så önskade att delta i ett 
projektmöte i projektet Fjordtorsk på ZOOM tisdag 9.2 kl. 13. Mötet har allmän karaktär och 
innehåller en del aktuell kommunal information. Anneli skickar länk.  
 
Dagens tema: Vårt medicinska författarskap. Föredragshållare : Thomas Ericson  
Thomas berättade historier om hustru Elsys och Thomas författarskap som började i förra seklet för 
37 år sedan. Hans hustru Elsy hade då blivit "upptäckt" av sina elever som en duktig pedagog i under 
den tid hon arbetade som vårdlärare på Säve gymnasiet i Visby.  En bokförläggare från bokförlaget 
Esselte studium kontaktades och Elsy fick erbjudande att skriva en bok i Mikrobiologi och hygien som 
var Elsys favoritämne. Dock tog det undertecknad ett år att övertygade Elsy om att skriva. Så 
småningom blev det en innehållsförteckning samt därefter ett provkapitel. Boken skrevs under det 
ett och ett halvt år som familjen vistades i Förenade Arab emiraten under tiden som Thomas 
tjänstgjorde på Tawam hospital i Al Ain. 
Den färdiga boken kom ut under en gynnsam period då många kommuner köpte böcker och delade 
ut bland eleverna utan kostnad för eleverna. Den första upplagan blev alltså mycket stor och 
markerade en stor framgång som sporrade till nya insatser. 
En uppdaterad upplaga blev så småningom aktuell och även en bok som riktade sig till 
undersköterskor i vården. 1990 kom också den första boken i Mikrobiologi ut som riktade sig till 
högskolan och undervisning av blivande sjuksköterskor. Sammanlagt blev det tre böcker fram till 
1990. 
Men.. 
under en semesterresa till Grekland 1990 drabbades Elsy av subarachnoidal blödning och skrivandet 
skulle ta en paus. Dock blev det istället en tidsperiod då Elsy först heltidssjukskriven och sedan 
halvtid. Under denna tid skrev Thomas och Elsy tillsammans sin första medicinbok som tog fem år att 
färdigställa. Samtidigt uppdaterades en upplaga av boken klinisk mikrobiologi som används på 
högskolan. 
Medicinboken blev en succé och manade till efterföljd. Det har blivit fem upplagor av denna bok och 
fem upplagor av klinisk mikrobiologi. 
Den senaste upplagan i Klinisk mikrobiologi kom ut 2018 och var ett samarbetsprojekt med fyra 
författare.  



Den senaste upplagan av Medicinska sjukdomar kom i augusti 2020 och utgjorde ett 
samarbetsprojekt av nio författare där redaktörskapet delades mellan undertecknad och prof. 
Marcus Lind som är ansvarig för den forskningsenhet som finns på Uddevalla sjukhus i klinisk 
diabetesforskning. 
Skrivandet har varit en kär hobby för Elsy och Thomas genom 37 år och resulterat i 16 olika böcker 
när uppdaterade upplagor inräknats. 
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